oito mil e setenta e sete euros e sessenta e quatro cêntimos (5.298. 077,64 €) seja

transferido o montante de quatro milhões setecentos e onze mil quinhentos e setenta e

sete euros e sessenta e quatro cêntimos (4.71I.577,64 €) pata resultados transitados e

quinhentos e oitenta e seis mil e quinhentos euros (586.500,00 €) em Distribuição de

Dividendos.

Após a exposição efetuada pelo Presidente do Conselho de Administração, e análise

efetuada pelo acionista único aos demais documentos, tomou a palawa o representante

do acionista único, Dr. Rogério de Andrade Gouveia, tendo aprovado os documentos de